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RESULTADO FINAL - EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA 
INGRESSO NO PET CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

 
EDITAL 02/2022 

 
Classificação: Candidatos Inscritos na Categoria A – Ampla Concorrência 

 

Inscrição Currículo Dinâmica Entrevista Total 
Classificação 

Geral 
Situação 

3 60,00 13,87 16,81 90,68 1 Classificado com bolsa 

6 45,00 18,40 18,31 81,71 2 Classificada com bolsa 

4 27,00 18,93 19,16 65,10 3 Classificado com bolsa 

5 24,00 19,57 19,65 63,22 4 Classificada com bolsa 

7 24,00 16,80 17,13 57,93 5 Classificada sem bolsa 

8 12,00 20,00 20,00 52,00 6 Classificada sem bolsa 

9 15,00 16,00 17,56 48,56 7 Lista de Reserva 

2 6,00 17,97 18,79 42,76 8 Lista de Reserva 

 
Classificação: Candidatos Inscritos na Categoria B – PPI (Pretos, Pardos e 

Indígenas) 
 

Não houve candidatos inscritos nesta categoria. 
 

Classificação: Candidatos Inscritos na Categoria C – PCD (Pessoas com 
Deficiência) 

 

Inscrição Currículo Dinâmica Entrevista Total 
Classificação 

Geral 
Situação 

1 0,00 18,03 17,88 35,91 9 Classificada com bolsa 

 
 

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES: 
 
1) Os quatro primeiros classificados na Categoria A serão convocados para quatro 
vagas de bolsistas e o quinto e sexto classificados serão convocados para duas vagas de 
não bolsistas. As demais pessoas classificadas comporão lista de reserva e poderão ser 
convocadas caso haja vacância de algum petiano(a).  
2) A primeira classificada na Categoria C será convocada para uma vaga de bolsista. 
3) IMPORTANTE: é necessário ter conta bancária para recebimento da bolsa na 
data da convocação. 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL – PROCESSO SELETIVO PET CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS 02/2022 

 

Inscrição Currículo Dinâmica Entrevista Total Classificação 

3 60,00 13,87 16,81 90,68 1 

6 45,00 18,40 18,31 81,71 2 

4 27,00 18,93 19,16 65,10 3 

5 24,00 19,57 19,65 63,22 4 

7 24,00 16,80 17,13 57,93 5 

8 12,00 20,00 20,00 52,00 6 

9 15,00 16,00 17,56 48,56 7 

2 6,00 17,97 18,79 42,76 8 

1 0,00 18,03 17,88 35,91 9 

 
 
 
Uberlândia, 24 de junho 2022. 
 
 
 
Profa. Dra. Camilla Soueneta Nascimento Nganga 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo PET – Ciências Contábeis  
Edital 02/2022 


